cur. fol. 30.5, c. 10.)

» Jo/iannes etc. i:e)iera/ii/djiis /'ratnhiis tmiversis

(irckiepiscopis et episcopis ae di/eclis filiis electis,

(d)batibiis, priori/i/is, decaiils, prepositis, archidia-

conis, archipre.slii/ti'ris, plehauïs, nfficialibiis et aliis

cccles.ianim prelalis eorurnque capitulia et conventi-

biis ac ceteris pe7'sonis ecc/esiasticis, e.reniptis et non

exe///ptis, sdncti Benedicti, samti Ai/r/iisti/ii, C/iinia-

censis, Cistertieiis/s. Grandiinoiitensis, Prriiiniistra-

tensis et a/ionnii i/nonniicirmr/ue ordinuiii iirc non

niar/istris et preceptoribt/s ddinnruni Hospita/is sn/icti

Johannis Jerosolimilaiii et sancte Marie Theolonl-

coruiii inira et extra régnant Fraïuie constitaJis ad

qaas littere iste pervenerint etc. Per alias nostras —
Dat. Avinione, V idus octobris, anno secundo'. »

I La date 'année ne ligure que dans le registre 67.

21
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408

ANNI

Il octobre [1317].

Giiiardo Guidonis, senescallo Tolosano, ut bona mo-

bilia Arnaldi de « Villariis » et quorumdain clericorum

captivorum qiup dislrahi fecit, in statuin pristinum redu-

cat. (Reg. HO, p. Il, fol. 55 v°, c. 26Gel911; — L. GuÉ-

iiAHD, Doc. pont., I, p. 211, n° 135.)

« Dilecto fiiio nobili viro Gidardo Guidonis, tni/iti,

senescallo Tholosano. Niiperad apostolaUis nostripcr-

venit auditum quod <u vcl alii de iiiandato tuo, ad ik)ii-

nulla bona mobilia Arnaldi de Villariis et quorunidaiii

aliorum clericorum quos, suis denicritis exigentibus,

facimus detineri raptivos, maniis veslras extendentes

indebite, iUa distraxistis seu distrahi minus juste fecis-

tis, pro libito voluntatis. Cum igitur liujusmodi Ijona,

antc condempnalionom clericorum ipsorum dislrahi

de jure nondebeant nequepossint, et post condempna-

tioueni, si eam fieri forte contigerit, non ad regiani

curiam sed ad nos pertinere noscantur, nobihtateni

tuam rogamus et hortamur attentius quatinus dicta

bona conservanda disposition! et ordinatioui nostre et

apostolice Sedis in statum reducere seu reduci facere

pristinum, quibuslibet occasione et dilatione postposi-

tis, non (unittas. Dat. v idus octobris '. »

' Cf. Celle lellre se date comme la suivante. Elle ne peut être

que de 1317. Il en résulte que conlrairemenl à l'assertion

de A. du Mège [Histoire des institutions de la ville de Toulouse,

t. m, p. 322), rapportée par M. Guérard (op. cit., p. 204,

note 1), Guiard Gui fut sénéchal de Toulouse avant 1318. Au

sujetde l'affaire dont il est ici question, voyez n"' 245, 328, 403.